
Domeček Majka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Při týdenním pobytu (od soboty do soboty)

07.01. - 25.3.2023... 350,- Kč/osoba/den

Při víkendovém pobytu: 370,- Kč/osoba/den

Letní sezona - ceny

při týdenním pobytu (od soboty do soboty)

25.06. - 24.09.2022... 300,- Kč/osoba/den

Při víkendovém pobytu: 320,- Kč/osoba/den

Období mimo sezónu - ceny

25.03. - 24.06.2023... 300,- Kč/osoba/den

23.09. - 16.12.2023... 320,- Kč/osoba/den

Slevy:

Dítě do 3 let ZDARMA (pouze poplatek za ložní prádlo 150,- Kč/týden)

Další informace:

Cena zahrnuje: ubytování, spotřebu vody, ložní prádlo, parkování u penzionu, pobytovou taxu, DPH.

Začátek a konec pobytu:

Nástupní den a ukončení pobytu je vždy v sobotu. Příjezd v 16 hod.(pozdější příjezd nutno domluvit



telefonicky)

Při odjezdu je nutné opustit apartman nejpozději do 11 hod.


